
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport
Programi Edukim Fizik dhe Sport

Afati: Afati plotësues baçelor 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100003 30 59 47.94 66.876
2 100074 24 45 59.5 61.3

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100024 26 54 41.04 58.616
2 100054 24 58 40.13 57.452
3 100021 26 40 43.51 55.404
4 100016 20 41 55.42 54.468
5 100048 24 55 33.13 53.752
6 100023 18 59 44.6 53.54
7 100011 24 44 35.75 51.5
8 100038 22 46 38.38 51.152
9 100033 24 43 32.5 49.9
10 100013 22 60 24.06 49.624
11 100052 24 56 18.75 48.3
12 100068 18 42 42.19 47.476
13 100035 18 42 39.38 46.352

Vendi shkollimit: Kosovë
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14 100031 20 53 25 45.9
15 100029 18 45 33.21 44.784
16 100009 16 40 32.19 40.876
17 100051 14 51 28.33 40.632
18 100067 14 46 28.96 39.384
19 100019 18 42 21.25 39.1
20 100063 18 41 20 38.3

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Florian Miftari ______________________
Anëtar Prof. dr. Hasim Rushiti ______________________
Anëtar Prof. ass. Afrim Koca ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)
Shtypur më: 9/12/2023/  15:05:39 2 / 2

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit


